
Павлодар облысы әкімдігінің 2018 жылғы 5 ақпандағы "2018 жылғы агроөнеркәсіптік 
кешені саласындағы кейбір мәселелер туралы" № 35/1 қаулысына өзгерістер енгізу 
туралы

Павлодар облыстық әкімдігінің 2018 жылғы 19 қарашадағы № 398/7 қаулысы. 
Павлодар облысының Әділет департаментінде 2018 жылғы 20 қарашада № 6114 болып 
тіркелді
      Қазақстан Республикасының 2005 жылғы 8 шілдедегі "Агроөнеркәсіптік кешенді 
және ауылдық аумақтарды дамытуды мемлекеттік реттеу туралы" Заңының 11-бабы 2-

 4), 7) тармақшаларына, Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің тармағының
орынбасары - Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2018 жылғы 
15 маусымдағы "Асыл тұқымды мал шаруашылығын дамытуды, мал 
шаруашылығының өнімділігін және өнім сапасын арттыруды субсидиялау қағидаларын
бекіту туралы" № 256  сәйкес Павлодар облысының әкімдігі бұйрығына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ
:
      1. Павлодар облысы әкімдігінің 2018 жылғы 5 ақпандағы "2018 жылғы 
агроөнеркәсіптік кешені саласындағы кейбір мәселелер туралы" № 35/1  (қаулысына
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 5863 болып 
тіркелген, 2018 жылғы 27 ақпанда Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық 
актілерінің электрондық түрдегі эталондық бақылау банкінде жарияланған) келесі 
өзгерістер енгізілсін:
      көрсетілген қаулының кіріспесі жаңа редакцияда жазылсын "Қазақстан 
Республикасының 2005 жылғы 8 шілдедегі "Агроөнеркәсіптік кешенді және ауылдық 
аумақтарды дамытуды мемлекеттік реттеу туралы" Заңының 11-бабы 2-тармағының 4), 
7) тармақшаларына, Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары – 
Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2018 жылғы 15 маусымдағы
"Асыл тұқымды мал шаруашылығын дамытуды, мал шаруашылығының өнімділігін 
және өнім сапасын арттыруды субсидиялау қағидаларын бекіту туралы" № 256 
бұйрығына сәйкес Павлодар облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:";
      көрсетілген қаулының  осы қаулының  сәйкес жаңа 1-қосымшасы қосымшасына
редакцияда жазылсын;
      көрсетілген қаулының  2), 3), 4), 5), 6), 7) тармақшалары алынып 1-тармағының
тасталсын;
      көрсетілген қаулының , , , , , -қосымшалары алынып тасталсын.2 3 4 5 6 7
      2. "Павлодар облысының ауыл шаруашылығы басқармасы" мемлекеттік мекемесі 
заңнамамен белгіленген тәртіпте:



      осы қаулының аумақтық әділет органында мемлекеттік тіркелуін;
      осы қаулы мемлекеттік тіркелген күнінен бастап күнтізбелік он күн ішінде оның 
қазақ және орыс тілдеріндегі көшірмелерін электрондық түрде ресми жариялау үшін 
және Қазақстан Республикасы Нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау 
банкіне енгізу үшін "Республикалық құқықтық ақпарат орталығы" шаруашылық 
жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберілуін;
      осы қаулыны Павлодар облысы әкімдігінің интернет-ресурсында орналастыруды 
қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің орынбасары Д. С. 
Махажановқа жүктелсiн.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі Б. Бақауов

 

Павлодар облысы әкімдігінің
2018 жылғы "19" қарашадағы

№ 398/7 қаулысына
қосымша

 

Павлодар облысы әкімдігінің
2018 жылғы "5" ақпандағы

№ 35/1 қаулысына
1-қосымша

Асыл тұқымды мал шаруашылығын дамытуды,
мал шаруашылығының өнімділігін және өнім сапасын арттыруды
субсидиялау бағыттары бойынша 2018 жылға арналған субсидиялар көлемдері

Субсидиялау бағытының 
атауы

Өлшем 
бірлігі

Субсидиялаунормативтері
, 1 бірлік үшін, теңге

Субсидияланатын
көлем (бас, 
килограмм, дана, 
тонна)

Субсидиялаусомасы
, мың теңге

1 2 3 4 5

Етті мал шаруашылығы

Сыйымдылығы бір 
уақытта кемінде 1000 бас
болатын бордақылау 
алаңдарына бордақылау 
үшін өткізілген 
бұқашықтардың құнын 
арзандату

тiрiдей 
салмағының
б і р  
килограмы

200 600 000 120 000

Барлық сомасы 120 000

Сүтті және сүтті-етті мал шаруашылығы

Сүт өндіру құнын арзандату

бағымдағы аналық бас 
саны 600 бастан 
басталатын шаруашылық

сынақ  
салмағының
б і р  
килограмы

35 5 572 000 195 020



бағымдағы аналық бас 
саны 400 бастан 
басталатын шаруашылық

Сынақ 
салмағының
б і р  
килограмы

20 500 000 10 000

бағымдағы аналық бас 
саны 50 бастан 
басталатын шаруашылық

сынақ  
салмағының
б і р  
килограмы

10 2 000 000 20 000

Барлық сомасы 225 020

Етті құс шаруашылығы

Құс етін өндіру құнын арзандату

2 000 тоннадан 
басталатын нақты өндіріс

килограмм 50 358 146,72 17 907,336

Барлық сомасы 17 907,336

Жұмыртқалық құс шаруашылығы

Тағамдық жұмыртқа өндіру құнын арзандату

50 миллион данадан 
басталатын нақты өндіріс

дана 2,2 10 014 620 22 032,164

20 миллион данадан 
басталатын нақты өндіріс

дана 2 11 034 120 22 068,240

Барлық сомасы 44 100,404

Етті мал шаруашылығы*

Асыл тұқымдық және селекциялық жұмыс жүргізу

Тауарлы аналық бас

Базалық норматив бас 10 000 51 631 516 310

Қосымша норматив:

80%-дан бастап (қоса 
алғанда) төл беру 
шығымы

бас 8 000 22 112 176 896

60%-дан бастап (қоса 
алғанда) төл беру 
шығымы

бас 6 000 8 925 53 550

Асыл тұқымды аналық бас

Базалық норматив бас 10 000 12 653 126 530

Қосымша норматив:

80%-дан бастап (қоса 
алғанда) төлберу 
шығымы

бас 20 000 7 695 153 900

70%-дан бастап (
қосаалғанда) төл беру 
шығымы

бас 15 000 959 14 385

Асыл тұқымды ірі қара 
мал сатып алу

бас 150 000 2 783 417 366,3

Барлық сомасы 1 458 937,3

Сүтті және сүтті-етті мал шаруашылығы*

Селекциялық және асыл тұқымдық жұмыс жүргізу



Асыл тұқымды аналық бас

Базалық норматив бас 10 000 9 443 94 430

Қосымша норматив:

70%-дан бастап (қоса 
алғанда) төл беру 
шығымы

бас 20 000 1 028 20 560

60%-дан бастап (қоса 
алғанда) төл беру 
шығымы

бас 15 000 988 14 820

Асыл тұқымды ірі қара мал сатып алу

о т а н д ы қ  
шаруашылықтардың 
асыл тұқымды ірі қара 
малы

бас 170 000 46 7 746,4

Сүт өндіру мен дайындаудың құнын арзандату

бағымдағы мал басы 400 
бастан басталатын 
шаруашылық

килограмм 25 19 938 070 498 451,750

бағымдағы мал басы 50 
бастан басталатын 
шаруашылық

килограмм 15 6 287 894 94 318,41

ауыл шаруашылығы 
кооперативтері

килограмм 10 1 642 544,4 16 425,444

Барлық сомасы 746 752,004

Мал шаруашылығы*

100 бастан бастап тірі салмақтағы бұқашықтарды бордақылау шығындарын арзандату

400-ден 450 килограмға 
дейін

бас 45 000 125 5 625

451-ден 500 килограмға 
дейін

бас 60 000 44 2 640

501-ден 550 килограмға 
дейін

бас 65 000 193 12 545

551-ден 600 килограмға 
дейін және одан жоғары

бас 75 000 9 675

Ауылшаруашылығы 
кооперативтері үшін 
бұқашықтарды 
б о р д а қ ы л а у  
шығындарын арзандату

бас 20 000 129 2 580

Жеке қосалқы 
шаруашылықтарда және 
ауыл шаруашылығы 
кооперативтерінде ірі 
қара малдың аналық 
басын қолдан 
ұрықтандыруды 
ұйымдастыру

бас 3 000 1 815 5 445



Қоғамдық және тауарлы 
табындарда етті, сүтті 
және сүтті-етті 
тұқымдардың асыл 
тұқымды тұқымдық 
бұқаларын күтіп-бағу

бас 100 000 238 23 800

Барлық сомасы 53 310

Етті құс шаруашылығы*

Құс (бройлер) етін өндіру құнын арзандату

1000 тоннадан 
басталатын нақты өндіріс

килограмм 50 3 043 237,5 152 161,875

Барлық сомасы 152 161,875

Жұмыртқалы құс шаруашылығы*

Тағамдық жұмыртқа өндіру құнын арзандату

50 миллион данадан 
басталатын нақты өндіріс

дана 2,2 57 685 380 126 907,836

20 миллион данадан 
басталатын нақты өндіріс

дана 2 44 879 665 89 759,330

Барлық сомасы 216 667,166

Шошқа шаруашылығы*

Шошқа етін өндіру құнын арзандату

нақты бордақыланғаны 3 
000 бастан бастап

килограмм 100 3 151 559,15 315 155,915

Барлық сомасы 315 155,915

Қой шаруашылығы*

Селекциялық және асыл тұқымдық жұмыс жүргізу

асыл тұқымды 
қойлардың аналық басы

бас 2 500 606 1 515

тауарлы қойлардың 
аналық басы

бас 1 500 1 285 1 927,5

Асыл тұқымды қойлар 
сатып алу

тұқымдық қошқарлар бас 20 000 257 5 125

Қозы етін өндіру құнын 
арзандату

бас 1 500 766 1 149

Барлық сомасы 9 716,5

Жылқы шаруашылығы*

Асыл тұқымды айғырлар 
сатып алу

бас 100 000 32 3 155,96

Асыл тұқымды аналық 
бас сатып алу

бас 40 000 115 4 600

Бие сүтін өндіру және 
қайта өңдеу құнын 
арзандату, оның ішінде 
ауыл шаруашылығы 
кооперативтері үшін

килограмм 60 99 699 5 981,940



Жылқы етін өндіру 
құнын арзандату

килограмм 92 229 050 21 072,6

Барлық сомасы 34 810,5

Азық өндіру*

Мал шаруашылығы 
өнімін өндірумен 
айналысатын ауыл 
шаруашылығы 
кооперативтері үшін 
құрамажем зауыттары 
өткізген құрамажем 
құнын арзандату

тонна 20 000 376,5 7 530

Барлық сомасы 7 530

Барлығы 3 402 069

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


